
Stránka 1 z 3

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

Zadavatel vyhotovil k této nadlimitní veřejné zakázce v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, tuto Písemnou zprávu zadavatele:

ZADAVATEL:
(VEŘEJNÝ ZADAVATEL): Plzeňský kraj

SÍDLO: Škroupova 18, 306 13 Plzeň
IČO: 70890366
Zastoupený: MUDr. Kamalem Farhanem, hejtmanem

Název veřejné zakázky: Technická podpora VMware

CHARAKTERISTIKA VZ: Nadlimitní veřejná zakázka na služby
DRUH ZADÁVACÍHO 
ŘÍZENÍ: Otevřené zadávací řízení, nadlimitní režim

Ev. č. VZ ve Věstníku VZ Z2024-049423

URL zakázky v E-ZAKu: https://ezak.cnpk.cz/vz00011480

Spolufinancování VZ 
z prostředků EU: NE. VZ je financována z rozpočtu Plzeňského kraje 

1. Předmět veřejné zakázky:

Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytování technické podpory software VMware vSphere 
Foundation 8 (SW pro virtualizaci serverového prostředí) - 1340 core – formou předplatného 
(subskripce) na 3 roky. 

2. Druh zadávacího řízení:

Jedná se o nadlimitní veřejnou zakázku na služby, zadávanou v otevřeném zadávacím řízení podle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“).

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

Předpokládaná hodnota VZ byla zadavatelem stanovena částkou 12.753.450 Kč bez DPH.

4. Seznam obdržených nabídek:

Poř. 
číslo Účastník ZŘ Datum 

doručení
Podání nabídky Nabídková cena 

celkem

1 Data Force, s.r.o.
IČO: 02967171

11. 11. 2024
10:23:50 hod

Elektronický nástroj E-ZAK
https://ezak.cnpk.cz/vz00011480

11.337.000 Kč
bez DPH

https://ezak.cnpk.cz/vz00011480
https://ezak.cnpk.cz/vz00011480


Stránka 2 z 3

       Účastníci zadávacího řízení, včetně identifikačních údajů:

Elektronická nabídka pořadové číslo 1

Dodavatel: Data Force, s.r.o.

IČO: 02967171

Sídlo: Lužná 716/2, 160 00 Praha 6 – Vokovice

5. Seznam posuzovaných nabídek

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení:

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen.

7. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřená smlouva + cena sjednaná ve smlouvě

Zadavatel Plzeňský kraj vystavil dne 11. 12. 2024 písemnou objednávku č. Obj-2183/24 na 
poskytování technické podpory 1340 core software VMware vSphere Foundation 8 formou 
předplatného (subskripce) na dobu 1 kalendářního roku.
Objednávka byla vystavena na vybraného dodavatele Data Force, s.r.o., IČO: 02967171 a tímto 
dodavatelem výslovně akceptována rovněž dne 11. 12. 2024.
Cena objednaného plnění činila 3.779.000 Kč bez DPH, tj. 4.572.590 Kč včetně DPH. 

Objednávka byla zveřejněna v systému Registru smluv dne 12. 12. 2024; adresa záznamu
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/31387388.

Podle zadávací dokumentace vystaví zadavatel na poskytování technické podpory samostatnou 
objednávku na každý rok v období 2025 – 2027.

8. Odůvodnění výběru dodavatele a přidělení VZ

Vzhledem k jediné obdržené nabídce hodnotící komise neprovedla hodnocení nabídky ve smyslu 
použití hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost nabídky, spočívající v nejnižší nabídkové ceně 
(v Kč bez DPH).
Hodnotící komise v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ bez provedeného hodnocení, po provedeném 
detailním posouzení, vybrala nabídku jediného účastníka zadávacího řízení.

O výběru dodavatele rozhodla za zadavatele (na základě doporučení hodnotící komise) Rada 
Plzeňského kraje na svém zasedání dne 09. 12. 2024 usnesením č. 223/24.

Odůvodnění výběru:

 Vybraný dodavatel Data Force, s.r.o., IČO: 02967171 ve své nabídce splnil všechny 
podmínky účasti v otevřeném zadávacím řízení a předložil úplnou nabídku z hlediska 
povinných obsahových náležitostí. 

Pořadové číslo Účastník ZŘ Nabídková cena

1 Data Force, s.r.o.  IČO: 02967171 11.337.000 Kč bez DPH

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/31387388


Stránka 3 z 3

 Vybraný dodavatel ve své nabídce prokázal splnění požadované kvalifikace v rozsahu 
základní a profesní způsobilosti (výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů).

 Vybraný dodavatel ve své nabídce předložil nabídkovou cenu, která je akceptovatelná a 
která nepřekročila zadavatelem stanovenou nejvýše přípustnou nabídkovou cenu. 

9. Označení poddodavatele/ů:

Zadavateli není známo, že by  VZ  měla být plněna prostřednictvím poddodavatele.

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním / řízení se soutěžním dialogem / 
jednacího řízení bez uveřejnění / zjednodušeného režimu:

VZ byla zadávána v otevřeném zadávacím řízení. Uvedené typy řízení / režimu nebyly použity.

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení:

ZŘ nebylo zrušeno.

12. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření:

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků:

Při podání nabídky použil účastník zadávacího řízení elektronický nástroj zadavatele E-ZAK a 
elektronická nabídka byla podána na URL https://ezak.cnpk.cz/vz00011480.

14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu:

Zadavatel nepožadoval v ZD, aby účastníci ZŘ prokázali ve svých nabídkách obrat.

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:

VZ nebyla rozdělena na části. Předmět plnění VZ tvoří jeden kompaktní funkční celek. 

16. Ukončení zadávacího řízení:

Zadávací řízení bylo v souladu s § 51 ZZVZ ukončeno uzavřením smlouvy na plnění předmětu VZ, 
resp. vystavením objednávky na 1 rok (v souladu se ZD). 

V Plzni dne 06. 01. 2025
č.j. PK-IT/31/25

Za zadavatele:

Petr Vanka, náměstek hejtmana Plzeňského kraje 
(podepsáno elektronicky)

https://ezak.cnpk.cz/vz00011480

		2025-01-06T14:58:33+0000
	Not specified




